



Krośniewice, 26.06.2024 r.

IŚZ.271.5.6.2024

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ I

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Przebudowę, rozbudowę i remont budynku klubu na terenie Stadionu Miejskiego w Krośniewicach”. Numer postępowania: IŚZ.271.5.2024

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) Zamawiający – Gmina Krośniewice wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zmówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na **Przebudowa, rozbudowa i remont budynku klubu na terenie Stadionu Miejskiego w Krośniewicach**, w związku z zapytaniem Wykonawców z dnia 26.06.2024 r.:

PYTANIE 1:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę dotyczącą zdolności technicznej lub zawodowej:

Obecnie:

a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie/przebudowie/rozbudowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego lub budynku użyteczności publicznej i wartości robót nie mniejszej niż 1 000 000,00 PLN brutto każda

Po zmianie :

a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie/przebudowie/rozbudowie/remontie budynku mieszkalnego wielorodzinnego lub budynku użyteczności publicznej i wartości robót nie mniejszej niż 1 000 000,00 PLN brutto każda

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ww. ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Gmina Krośniewice, zmienia treść SWZ w taki sposób, że w Rozdziale VII Warunki Udziału w postępowaniu, pkt. 2 ppkt 4 litera a) otrzymuje brzmienie:

„a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie/przebudowie/rozbudowie/remontie budynku mieszkalnego wielorodzinnego lub budynku użyteczności publicznej i wartości robót nie mniejszej niż 1 000 000,00 PLN brutto każda.

W przypadku, gdy ww. zakres robót budowlanych będzie stanowił część robót o szerszym zakresie, Wykonawca zobowiązany jest wyodrębnić rodzajowo i kwotowo roboty, o których mowa powyżej.”

PYTANIE 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę wymagań dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy i tym samym zmniejszenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% ceny całkowitej podanej w ofercie na 3%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Ww. wyjaśnienia i zmiana treści SWZ stanowią integralną treść SWZ. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia i zmianę podczas sporządzania ofert.

Zamawiający informuje, w związku ze zmianą treści SWZ **dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu** w powyższym zakresie.

Mając na uwadze treść wyjaśnień i zmiany SWZ, Zamawiający nie przedłuży terminu składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem

Burmistrz

Katarzyna Erdman